Gerência de Licitação
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o
resultado de julgamento da documentação da habilitação, referente ao processo
2021.0000.607.8234, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por
Preço Global; Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar
serviços de construção civil para fornecimento de materiais e serviços para
implantação de sistema fotovoltaico com potência de 50KW de inversor
conectado à rede da concessionária de energia (ON-GRID), com operação
assistida e manutenção do sistema, no Colégio Estadual Professora Aurelice
Gomes da Fonseca, no município de Formosa (Distrito de Santa Rosa)-GO.
Empresas HABILITADAS:  1- Mundi Solar Importação e Exportação, Produtos
e Serviços Eireli, CNPJ: 26.919.760/0001-90; 2- Voltax Engenharia Indústria e
Comércio Ltda-ME, CNPJ: 26.605.247/0001-25; 3- Cantonale Serviços e
Comércio Eireli-ME, CNPJ: 28.157.502/0001-40; 4- Creative Comércio e
Serviços Eireli-ME, CNPJ: 10.703.330/0001-05 e 5- Matias Solar Energy Ltda,
CNPJ: 26.557.134/0001-00. Em respeito aos Princípios do Contraditório e da
Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o
prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato, para que
os interessados se manifestem.

Goiânia, 20 de janeiro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação